SWRA-B Look up Show 2020

Ranglisten Sonntag - SWRA Klassen

Rangliste fiir: SWRA Showmanship at Halter - LK 3A

Rang Startnr Reiter

66
62
18
69

A WN -

Rangliste fiir: SWRA Jungpferde Basis - Jungpferde Basis

Peter
Lea
Arina
Nicole

Rang Startnr Reiter

62
46
24
44
100
14
23

N o o b WN B

Lea
Viviane
Marisa
Janina
Simone
Jana
Sandra

Hofer
Sagesser
Altomare
Schweizer

Sagesser
Nageli
Guggisberg
Bartenstein
Reiss
Paschke
Zahner

Pferd

TL LIL WHIZ GRETA
| REALLY LIKE YOU
Uriel

Mirabella

Pferd

| REALLY LIKE YOU
Suddenly A Dark Chip
Prada Cat Five

My Sailing Lady
Codys Gallo

Whiz Silverlight

DS Blue Diamond

Rangliste fiir: SWRA Western Pleasure - LK 3A

Rang Startnr Reiter

62
22
18
74
53

O b WN B

Lea
Sandra
Arina
Petra
Anissa

Sagesser
Zahner
Altomare
Handschuh
Barras

Pferd

| REALLY LIKE YOU
Blue Asset

Uriel

Docs J Ms Robin Brand
Gold N Motion

Rangliste fiir: SWRA Western Horsemanship - LK 3A
Rang Startnr Reiter

22
34
18
53
74

u b WN B

Sandra
Natalie
Arina
Anissa
Petra

Zahner
Volger
Altomare
Barras
Handschuh

Pferd

Blue Asset

Nino X CH

Uriel

Gold N Motion

Docs J Ms Robin Brand

Score
7,8
7,5
7,4

7,35
7,25
6,5
5,95

Score
71
69
68
67

64,5



6 69 Nicole Schweizer Mirabella 63,5

Rangliste fiir: SWRA Jungpferde Reining - Jungpferde Reining

Rang Startnr Reiter Pferd Score
1 24 Marisa Guggisberg Prada Cat Five 7,3
2 14 Jana Paschke Whiz Silverlight 6,4
3 46 Viviane Nageli Suddenly A Dark Chip 6,2

Rangliste fiir: SWRA Ranch Trail - LK 3A

Rang Startnr Reiter Pferd Score
1 34 Natalie Volger Nino X CH 70

Rangliste fiir: SWRA Trail - LK 3A

Rang Startnr Reiter Pferd Score
1 22 Sandra Zahner Blue Asset 70,5
2 74 Petra  Handschuh Docs J Ms Robin Brand 67
3 18 Arina  Altomare Uriel 63
3 34 Natalie Volger Nino X CH 63
5 55 Dominiq Fischer Jackson Blackdiamond 60,5
6 53 Anissa Barras Gold N Motion 60
7 28 Karin  Fischbacher Its The Way You Are 59,5

Rangliste fiir: SWRA Ranch Riding - LK 3A

Rang Startnr Reiter Pferd Score
1 32 Karin  Studer Bubble Shy Of Lazy 73
2 53 Anissa Barras Gold N Motion 70
3 34 Natalie Volger Nino X CH 63

Rangliste fiir: SWRA Jungpferde Trail - Jungpferde Trail

Rang Startnr Reiter Pferd Score
1 101 Tatjana Sidler Smart Sailor Win 7,35
2 24 Marisa Guggisberg Prada Cat Five 7,2
3 46 Viviane Nageli Suddenly A Dark Chip 7,1
4 44 Janina  Bartenstein My Sailing Lady 7
4 100 Simone Reiss Codys Gallo 7
6 23 Sandra Zahner DS Blue Diamond 6,5



Allaround fiir LK 3A

O b WN P

Startnr. Name
22 Sandra Zahner
18 Arina Altomare
34 Natalie Volger
74 Petra Handschuh
53 Anissa Barras

Pferd
Blue Asset

Uriel

Nino X CH

Docs J Ms Robin Brand
Gold N Motion

Gesamt

20

17
15

11









